[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31.03.2025 года
	№24

	307352, Курская область, Рыльский район, с.Щекино

Об уточнении адреса

В целях соблюдения требований по ведению федеральной информационной адресной системы (далее – ФИАС), установленных Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить адрес жилого дома общей площадью 52,8 кв.м.  с кадастровым номером 46:20:260103:8, а именно:
Российская Федерация,     Курская область, Рыльский  муниципальный район, сельское поселение Щекинский сельсовет, село Щекино, дом 29.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Щекинского сельсовета

Рыльского района                                               Н.А.Гребенникова